様式第二十（第五十四条関係）

指定の申請書

○○年 ○月 ○○日

川崎市長 殿

川崎市○○区○○町○丁目○－○

申請者 ○○工業株式会社

代表取締役社長 ○○ ○○

 土壌汚染対策法第14条第１項の規定により、第６条第１項又は第11条第１項の規定による指定

を受けたい土地があるので、次のとおり申請します。

指定を受けたい土地の所在地
（地番）川崎市○○区○○字○○番○

（住居表示）川崎市○○区○○町○丁目○－○

申請に係る調査における試料

採取等対象物質
ベンゼン、鉛及びその化合物、ふっ素及びその化合物

申請に係る調査の方法 別紙○のとおり

申請に係る調査の結果
鉛及びその化合物が含有量基準不適合

ふっ素及びその化合物が溶出量基準不適合

分析を行った計量法第107条

の登録を受けた者の氏名又は

名称

株式会社○○分析

申請に係る調査を行った者の

氏名又は名称

氏名：○○ ○○

交付番号：第○○○号

 備考 この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

申請者は土地の所有者等となります。

調査の方法について、

別紙で示してください。

別紙には調査結果の一覧を示した表と、

区画ごとの基準不適合物質を色等で

示した図面等を添付してください。